А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Вахновокарское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2011   №    177
О  муниципальной адресной программе

«Проведение  капитального ремонта

многоквартирных  домов, расположенных на

территории Вахновокарского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на 2011 год»
В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания  граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, формирования эффективных механизмов управления жилищным фондом, внедрения ресурсосберегающих технологий и в соответствии с пунктом 10 статьи 14 Федерального закона Российской федерации от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», для предоставления финансовой поддержки по проведению капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств Фонда»,
постановляет:

1.Утвердить муниципальную адресную программу «Проведение капитального   ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2011 год».
2.Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Вахновокарского сельского поселения                                      А.К.Свинцицикий

[image: image1.emf]УТВЕРЖДЕНА   Постановлением администрации     Вахновокарско го  сельско го   поселени я     Лодейнопольского муниципального района    Л е нинградской области                                                                                                                о т   0 5 . 10 .20 1 1  г.   №   177                               МУНИЦИПАЛЬНАЯ   АДРЕСНАЯ  ПРОГРАММА     «ПРОВЕДЕНИЕ  КАПИТАЛЬНОГО  РЕМОНТА   МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,   РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ    ВАХН О ВОКАРСКО ГО  СЕЛЬСКО ГО   ПОСЕЛЕНИ Я   ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ЛЕНИНГРА Д СКОЙ ОБЛАСТИ   н а 20 11  г. »